
 

SIA "SAINT-GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI" 
Daugavgrīvas iela 83, LV-1007 • Rīga • Latvija • Tālr.: +371 67323803 • Fakss: +371 67322933 

  www.gyproc.lv • www.isover.lv • www.e-weber.lv 
Reģistrācijas Nr.LV40003350896 

 

Ekspluatācijas Īpašību Deklarācija 
No. ISOVER VapoBlock-001 

 
1.  Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ISOVER VapoBlock 
 
2.  Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums: Ūdens tvaika barjera, A tips 
 
3. Ražotāja nosaukums un kontaktadrese: Saint-Gobain Rakennustuotteet Oy, ISOVER P.O Box 

250, FI-05801 Hivinka, Somija, www.isover.fi 
 
4.  Pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese: N/A 
 
5.  AVCP sistēma: AVCP 3 sistēma 
 
6.  Saskaņotais standarts: EN 13984:2013 
       Pilnvarotās iestādes: SP – Tehnisko pētījumu institūts Zviedrijā 

 
7. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:       
Būtiskie raksturlielumi Deklarētās ekspluatācijas īpašības 

5.5 Ūdens necaurlaidība Atbilst 
5.6 Triecienizturība NPD 
5.7.1 Izturība pret ūdens tvaika caurlaidību pēc mākslīgas 

novecošanās Atbilst 

5.7.2 Izturība pret sārmiem Atbilst 
5.8 Izturība pret naglu kāta veidotiem plīsumiem 

(gareniski/šķērsām pāri) > 60 N 

5.9 Savienojuma izturība NPD 
5.10 Ūdens tvaika caurlaidība > 1,5x106 s/m (> 40 m, sd-

vērtība) 
5.11 Maksimālais stiepes spēks  (gareniski/šķērsām pāri) 20 N/mm2 
5.11 Stiepes deformācija 500 % 
5.12 Reakcija uz uguni F 
5.14 Bīstamas vielas  (a) 
NPD: Veiktspēja nav deklarēta  
 (a) Eiropas testēšanas metode ir izstrādes stadijā, un standarts tiks grozīts, tiklīdz tas būs iespējams 

 

Augstāk minētā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 
EĪD ir izdota saskaņā ar regulu Nr.305/2011, par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir 
atbildīgs vienīgi norādītais ražotājs.  
 

Parakstīts ražotāja vārdā: 
 
Hivinka 5.6.2015     ...................................................................  

Jussi Jokinen 
Saint-Gobain Rakennustuotteet Oy 
Attīstības vadītājs, ISOVER 

 

http://www.isover.fi/

